Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 41»

П Р И К А З

	31.08.2021
	№ 01-02/48.3

«Об утверждении особого графика посещения столовой обучающимися 1-9 классов МОУ ОШ №41 в 2021/2022 учебного года»

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации" Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», а также в соответствии с правилами СанПин 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции», утвержденными Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16   и Устава учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить особый график посещения столовой обучающимися 1-9 классов,  согласно приложению.
2. Обеспечивать дисциплину обучающихся во время приема пищи обучающимися.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Кабанову М.С.

Директор МОУ ОШ № 41                                                                         В.А. Савина

Приложение  к приказу

директора МОУ ОШ № 41

№01-02/48.4 от 31.08.2021
График посещения столовой обучающимися 1-9 классов

 в 2021-2022 учебном году

 Завтрак

	Класс
	Время посещения

	Начальная школа

	1 а
	9-00-9-10

	2 а
	9-10-9-20

	3  а
	9-20-9-30

	4 а
	9-30-9-40

	Основная школа

	5 а
	10-10-10-20

	6 а
	10-20-10-30

	7 а
	11-00-11-10

	8 а
	11-10-11-20

	9 а
	11-20-11-30

Обед

	Класс
	Время посещения

	Начальная школа

	1 а
	11-50-12-00

	2 а
	12-00-12-10

	3  а
	12-10-12-20

	4 а
	12-20-12-30

	Основная школа

	5 а
	12-40-12-50

	6 а
	12-50-13-00

	7 а
	13-30-13-40

	8 а
	13-40-13-50

	9 а
	13-50-14-00

Директор МОУ ОШ №41                         В.А.Савина